
Перечень Аппаратуры
Обозначен.
по схеме Наименование Тип Технич.

хар-ка Кол-во Примеч.

В шкафу ШВ

ВР 1

6

1

ШВ RSF-48-60/8A- 600*800  IP55 1Шкаф телекоммуникационный напольный 48U 
(600 × 800) дверь стекло  IP55

1

ВИДЕОРЕГИСТРАТОР  128-канальный сетевой NVR516-64/128 128 каналовH.265 c поддержкой разрешения 4К 

Шкаф видонаблюдения ШВ
(помещение охраны).
Общий вид.
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4 ВР 2 ВИДЕОРЕГИСТРАТОР  32-канальный сетевой NVR308-32R-B 32 каналовH.265 c поддержкой разрешения 4К 
КМ1, Индустриальный сетевой коммутатор NSW2000- 1  Гбит/сек

с поддержкой PoE 802.3af; 1  Гбит/сек

R-FAN-6K-1UМодуль вентиляторный, 6 шт, встроенный датчик 
температуры, 60Вт, 220-230 В 22

8Полка перфорированная, глубина 750 мм СВ-58 30кгнагрузку до 30 кг 25х496х750
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9Кабельный органайзер 19" 1U с крышкой (метал) JB07-1U7

5
6
7

1 3 5 7

2 4 6 8

9 11 13 15

10 12 14 16

17 19 21 23

18 20 22 24

25 26

OFF ON
EXTEND

unv
NSW2000-24T2GC-POE

PWR

1 3 5 7 9 11 13 15 17
Link/Akt
PoE

2 4 6 8 10 12 14 16 18
Link/Akt
PoE

5
6
7

1 3 5 7

2 4 6 8

9 11 13 15

10 12 14 16

17 19 21 23

18 20 22 24

25 26

OFF ON
EXTEND

unv
NSW2000-24T2GC-POE

PWR

1 3 5 7 9 11 13 15 17
Link/Akt
PoE

2 4 6 8 10 12 14 16 18
Link/Akt
PoE

5
6
7

1 3 5 7

2 4 6 8

9 11 13 15

10 12 14 16

17 19 21 23

18 20 22 24

25 26

OFF ON
EXTEND

unv
NSW2000-24T2GC-POE

PWR

1 3 5 7 9 11 13 15 17
Link/Akt
PoE

2 4 6 8 10 12 14 16 18
Link/Akt
PoE

5
6
7

КМ2-КМ6

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

CAT.5E
Cabeus
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6Патч-панель 19"(1U), 24 порта RJ-45 полностью PL-24-Cat.5e- 24 портаэкранированная, категория 5e
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SH-Krone IDC
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2Шасси для грозозащит эксплуатация совместно с 24 портагрозозащитами I-Pro. 19'',общее заземление 

10 28Грозозащита I-Pro Gigabit PoE+ I-Pro Gigabit 
Ethernet (10/100/1000 Мбит/с (1Gb))
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PoE+
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2Блок силовых розеток r-10-9s-i-

12

440-z 10А 9шт
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RACK+6x9Ah 2,7кВтИсточник бесперебойного питания 220В/2,7кВт
встроенные АКБ-6шт.,9 Ач.  
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ВА47-29 2Р 10 А  х-ка В

ИБП1

20Клемные колодки 

2Розетка щитовая 2P+N 16A 

1DIN - рейка 

24T2GC-POE 250м

SKAT-UPS 3000 

Примечание:
Вентиляторы настроить на температуру

включения.

1
Кросс бокс оптический 19" на 8 SC (LC duplex)
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ID-EF-07Впускная решетка, IP54, RAL 7035, 
250 x 250 мм, вырез 223 x 223 мм 8

2шт

13 2шт

132шт

13 2шт
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48

патч-панели

SFP SFP модуль SFP модуль 1,25Gbps 1310nm 1000LX (LC/10км)
Transceiver SM. Раб. температура -10~70°C. Lantech (8330-165X) 1

15 1Панель с DIN - рейкой, 2U 

FO-19-8SCсо сплайс пластиной и КДЗС Высота: 1U. 19”.
FOP(d)-9-LC-LCШнур оптический duplex LC-LC 9/125 sm 3м LSZH. 

TIA/EIA-604-10, GR-326-CORE; LC  UL94V-0. -3m
пигтейл PT-LC-9 1Пигтейл LC 9/125 sm 1.5м LSZH:

-40°C...+85°C
адаптер DLC-DLC-SM 1Проходной соединитель LC-LC duplex, SM(для 

одномодового кабеля), SC Adapter Simplex dimension

оптический
патч-корд 1

16

1КМ0 Управляемый 2-го уровня коммутатор с 24 портами DGS-1210-
 10/100/1000Base-T + 4 портами SFP5 28P/F1A 
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D-Link

HDD WD101KRYZ
20Жесткий диск WD Gold 10TB 

Время наработки на отказ (МТBF)  2 500 000 ч


